№
п\п
Артику
л
Модель ШК
Гарантія
на бак,
роки
Поту
жніст
ь
ТЕНу,
Вт
Містк
ість,
л
Нагрівальный
елемент
Габаритні
розміри
В*Ш*Г, мм
Рекомендована
роздрібна
ціна+інтернет
магазини, грн
ТМ ATLANTIC
Серія Nanto
Водонагрівачі для встановлення над мийкою
1 821515 Atlantic Nanto SWH 10A M-N1 2000W 3410538215154 5 2000 10 Мідний ТЕН 387*360*263 5099
2 821517 Atlantic Nanto SWH 15A M-N1 2000W 3410538215178 5 2000 15 Мідний ТЕН 387*360*321 5299
Водонагрівачі для встановлення під мийкою
3 821516 Atlantic Nanto SWH 10U M-N1 2000W 3410538215161 5 2000 10 Мідний ТЕН 378*360*263 5199
4 821526 Atlantic Nanto SWH 15U M-N1 2000W 3410538215260 5 2000 15 Мідний ТЕН 378*360*321 5399
Серія Ego Opro
1 841376 Atlantic Opro Ego VM 050 D400S (1200W) 3410538413765 3 1200 46,7 Мідний ТЕН 579*433*455 4999
2 851421 Atlantic Opro Ego VM 080 D400S (1200W) 3410538514219 3 1200 75,0 Мідний ТЕН 810*433*455 5199
3 861393 Atlantic Opro Ego VM 100 D400S (1200W) 3410538613936 3 1200 94,1 Мідний ТЕН 968*433*455 5999
Серія Steatite Genius
1 841330 Atlantic Steatite Genius VM 050 D400S-3E-C (1800W) 3410538413307 7 1800 50,0 Стеатитовий ТЕН 630*445*463 9199
2 851349 Atlantic Steatite Genius VM 080 D400S-3E-C (1800W) 3410538513496 7 1800 75,0 Стеатитовий ТЕН 830*445*463 9599
3 851355 Atlantic Steatite Genius VM 100 D400S-3E-C (1800W) 3410538513557 7 1800 95,0 Стеатитовий ТЕН 990*445*463 10799
Серія Combi O' PRO
1 854019 Atlantic Combi Opro CWH 080 D400-2-B 3410538540195 5 1500 80 Мідний ТЕН 791*433*451 10599
2 864026 Atlantic Combi Opro CWH 100 D400-2-B 3410538640260 5 1500 100 Мідний ТЕН 948*433*451 11899
Серія Vertigo Steatite Essential
1 821462 Atlantic Vertigo Steatite Essential 30 MP-025 2F 220E-S (1000W) 3410538214621 7 1000 25 2 стеатитових тена: 1000Вт та 1000Вт601*490*310 13099
2 831205 Atlantic Vertigo Steatite Essential 50 MP-040 2F 220E-S (1500W) 3410538312051 7 1500 40 2 стеатитових тена: 1500Вт та 1000Вт767*490*310 14699
3 841307 Atlantic Vertigo Steatite Essential 80 MP-065 2F 220E-S (1500W) 3410538413079 7 1500 65 2 стеатитових тена: 1500Вт та 1000Вт1092*490*310 15999
4 851321 Atlantic Vertigo Steatite Essential 100 MP-080 2F 220E-S (1500W) 3410538513212 7 1500 80 2 стеатитових тена: 1500Вт та 1000Вт1302*490*310 16699
ТМ Round
Серія Standart
1 941283 Round VMR 50 (1500W) 3546339412833 3 1500 46,7 Мідний ТЕН 573x433x451 3899
2 951267 Round VMR 80 (1500W) 3546339512670 3 1500 75,0 Мідний ТЕН 809x433x451 4299
Серія ECO
1 941290 Round Eco VMR 50 (1200W) 3410539412903 3 1200 46,7 Мідний ТЕН 573x433x451 3599
2 951276 Round Eco VMR 80 (1200W) 3410539512764 3 1200 75,0 Мідний ТЕН 809x433x451 3999
№
п\п
Артику
л
Модель ШК
Гарантія
на бак,
роки
Поту
жніст
ь
ТЕНу,
Вт
Містк
ість,
л
Нагрівальный
елемент
Габаритні
розміри
В*Ш*Г, мм
Рекомендована
роздрібна
ціна+інтернет
магазини, грн
ТМ ATLANTIC
Серія Nanto
Водонагрівачі для встановлення над мийкою
1 831234 Atlantic Nanto SWH 30A M-N1 2000W 3410538312341 5 2000 30 Мідний ТЕН 467*440*388 6999
Серія O' PRO Compact
Водонагрівачі для встановлення над мийкою
1 821453 Atlantic Opro Compact PC 15 RB (1600W) 3410538214539 5 1600 15 Мідний ТЕН 399*338*345 4199
Водонагрівачі для встановлення під мийкою
2 821454 Atlantic Opro Compact PC 15 SB (2000W) 3410538214546 5 2000 15 Мідний ТЕН 399*338*345 4399
Серія O' PRO Horizontal
1 843057 Atlantic Opro Horizontal HM 050 D400S (1500W) 3410538430571 5 1500 50 Мідний ТЕН 616*433*455 6799
2 853082 Atlantic Opro Horizontal HM 080 D400S (1500W) 3410538530820 5 1500 80 Мідний ТЕН 813*433*455 7299
3 863087 Atlantic Opro Horizontal HM 100 D400S (1500W) 3410538630872 5 1500 100 Мідний ТЕН 1026*433*455 8199
Серія O'pro Profi
1 831252 Atlantic Opro Profi VM 030 D400S (1200W) 3410538312525 3 1200 30 Мідний ТЕН 455*433*455 4899
2 841372 Atlantic Opro Profi VM 050 D400S (1500W) 3410538413727 3 1500 46,7 Мідний ТЕН 582*433*451 5799
3 851417 Atlantic Opro Profi VM 080 D400S (1500W) 3410538514172 3 1500 75,0 Мідний ТЕН 811*433*451 6199
4 861388 Atlantic Opro Profi VM 100 D400S (1500W) 3410538613882 3 1500 94,1 Мідний ТЕН 970*433*451 7099
5 861392 Atlantic Opro Profi VM 120 D400S (1500W) 3410538613929 3 1500 115,0 Мідний ТЕН 1142*433*451 8299
Серія O' PRO Turbo
1 841359 Atlantic Opro Turbo VM 050 D400S-2-B (2500W) 3410538413598 5 2500 50 Мідний ТЕН 581*433*455 6599
2 851405 Atlantic Opro Turbo VM 080 D400S-2-B (2500W) 3410538514059 5 2500 80 Мідний ТЕН 813*433*455 6999
3 861374 Atlantic Opro Turbo VM 100 D400S-2-B (2500W) 3410538613745 5 2500 100 Мідний ТЕН 971*433*455 7999
Серія O' PRO Slim
1 831074 Atlantic Opro Slim PC 30 3410538310743 5 2000 30 Мідний ТЕН 623x338x345 5199
2 841179 Atlantic Opro Slim PC 50 3410538411792 5 2000 50 Мідний ТЕН 918x338x345 5499
Серія O'pro+
1 841373 Atlantic Opro+ VM 050 D400S (2000W) 3410538413734 5 2000 46,7 Мідний ТЕН 568*433*455 6199
2 851418 Atlantic Opro+ VM 080 D400S (2000W) 3410538514189 5 2000 75,0 Мідний ТЕН 802*433*455 6599
3 861389 Atlantic Opro+ VM 100 D400S (2000W) 3410538613899 5 2000 94,1 Мідний ТЕН 959*433*455 7499
Серія Steatite Cube 1500W
1 831184 Atlantic Steatite Cube VM 30 S3 C 1500W 3410538311849 7 1500 30 Стеатитовий ТЕН 624*342*342 9499
2 841286 Atlantic Steatite Cube VM 50 S3 C 1500W 3410538412867 7 1500 50 Стеатитовий ТЕН 950*342*342 11099
3 851267 Atlantic Steatite Cube VM 75 S4 C 1500W 3410538512673 7 1500 75 Стеатитовий ТЕН 706*490*529 13199
4 861312 Atlantic Steatite Cube VM 100 S4 C 1500W 3410538613127 7 1500 100 Стеатитовий ТЕН 875*490*529 14999
5 871221 Atlantic Steatite Cube VM 150 S4 C 1500W 3410538712219 7 1500 150 Стеатитовий ТЕН 1198*490*529 18399
Серія Steatite Elite
1 841361 Atlantic Steatite Elite VM 050 D400S-2-BC (1500W) 3410538413611 8 1500 46,7 Стеатитовий ТЕН 581*433*455 8099
2 851407 Atlantic Steatite Elite VM 080 D400S-2-BC (1500W) 3410538514073 8 1500 75,0 Стеатитовий ТЕН 813*433*455 8599
3 861376 Atlantic Steatite Elite VM 100 D400S-2-BC (1500W) 3410538613769 8 1500 94,1 Стеатитовий ТЕН 971*433*455 9699
Серія Steatite Floor Standing
1 882156 Atlantic Steatite Central Domestic Floor Standing 200 ES-VS200MC-S (3000W) 3410538821560 7 3000 200 Стеатитовий ТЕН 1270*575*645 36999
2 892250 Atlantic Steatite Central Domestic Floor Standing 300 ES-VS300MC-S (3000W) 3410538922502 7 3000 300 Стеатитовий ТЕН 1768*575*645 45999
Серія Ego Steatite
1 841377 Atlantic Steatite Ego VM 050 D400S-1-BC 1200W 3410538413772 8 1200 46,7 Стеатитовий ТЕН 588*433*451 6999
2 851427 Atlantic Steatite Ego VM 080 D400S-1-BC 1200W 3410538514271 8 1200 75,0 Стеатитовий ТЕН 860*433*451 7599
3 861394 Atlantic Steatite Ego VM 100 D400S-1-BC 1200W 3410538613943 8 1200 94,1 Стеатитовий ТЕН 1022*433*451 8399
Серія Ego Slim Steatite
1 841346 Atlantic Steatite Ego Slim VM 050 D325-1-BC (1500W) 3410538413468 7 1500 50,0 Стеатитовий ТЕН 850*380*400 7899
2 851392 Atlantic Steatite Ego Slim VM 080 D325-1-BC (1500W) 3410538513922 7 1500 80,0 Стеатитовий ТЕН 1228*380*400 8399
Серія O' Pro Central Domestic
1 871236 Atlantic Opro Central Domestic Wall Mounted 150 ES-VM150ME-B (2200W) 3410538712363 5 2200 150,0 Мідний ТЕН 1155*513*530 15699
2 881222 Atlantic Opro Central Domestic Wall Mounted 200 ES-VM200ME-B (2200W) 3410538812223 5 2200 200,0 Мідний ТЕН 1475*513*530 19999
Серія Steatite Central Domestic
1 871235 Atlantic Steatite Central Domestic Wall Mounted 150 ES-VM150ME-S (1800W) 3410538712356 7 1800 150,0 Стеатитовий ТЕН 1155*513*530 18999
2 881221 Atlantic Steatite Central Domestic Wall Mounted 200 ES-VM200ME-S (2200W) 3410538812216 7 2200 200,0 Стеатитовий ТЕН 1475*513*530 23799
ТМ Round
Серія Standart
1 961293 Round VMR 100 (1500W) 3546339612936 3 1500 94,1 Мідний ТЕН 968x433x451 5699